АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29  »  января   2020 г.                                                                                      № 8

О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 25.03.2014 № 11 «О межведомственной комиссии при Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области по оценке соответствия жилищного фонда установленным требованиям законодательства»

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 25.03.2014 № 11 «О межведомственной комиссии при Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области по оценке соответствия жилищного фонда установленным требованиям законодательства».

 1.1. В приложении  настоящего Постановления внести изменения в состав межведомственной комиссии при Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, а именно:

- вывести из состава комиссии Четверикова Александра Валентиновича- главу Амовского сельского поселения, председатель комиссии;

- ввести  в состав комиссии Трифонову  Веру Леонидовну - главу Амовского сельского поселения, председатель комиссии;

- вывести  из состава комиссии Скрынникова Ивана Михайловича -    начальника ПЧ №71 ГКУ ВО 1 отряд ПС, члена  комиссии (по согласованию);

- ввести  в состав  комиссии Матасова Сергея Григорьевича -    начальника ПЧ №71 ГКУ ВО 1 отряд ПС, члена  комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Амовского

сельское поселение                                                 В.Л. Трифонова